quince, a las dieciséis horas, en el domicilio de la Compañía 
“DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS LA FUERVI CIA.LDA.”, edificio 
ubicado en la calle Wald Disney, Barrio la Merced Sector San 
Vicente, de esta ciudad de Ambato, se reúnen los socios : ANA 
DEL PILAR CHACHA RODRIGUEZ, portando mil doscientos cincuenta 
(1.250) participaciones; CRISTINA ESTHELA CHACHA RODRIGUEZ, 
portando mil doscientos cincuenta (1.250) participacione: 
LIGIA VERONICA CHOLOTA CRIOLLO, portando mil doscientos 
cincuenta (1.250) participaciones; MARIA BEATRIZ RODRIGUEZ, 
portando mil doscientos cincuenta (1.250) participacione: 
HERMINIA ESPERANZA CHACHA RODRIGUEZ portando mil doscientos 
cincuenta (1.250) participaciones; MARIA EMPERATRIZ CRIOLLO 
MASAQUIZA portando mil doscientos cincuenta (1.250) 
participaciones; JENNY PATRICIA CHACHA RODRIGUEZ portando mil 
doscientos cincuenta (1.250) participaciones; MYRIAN DE LAS 
MERCEDES CHACHA RODRIGUEZ, portando mil doscientos cincuenta 
(1.250) participaciones; Por lo mismo, se encuentra presente 
la totalidad del capital social.- La Junta resuelve designar, 
conforme determina los Estatutos sociales a la señora MARIA 
EMPERATRIZ CRIOLLO MASAQUIZA, para que presida la junta, 
actúa como Secretaria la señora ANA DEL PILAR CHACHA